宁波东海自动控制设备有限公司产品手册                                                         技术咨询 0574-86101136
 DHFK 智能低压复合开关使用说明书
一、概述
DHFK型智能低压复合开关是最新一代低压无功补偿装
置中电容器的投切开关，是一种智能化的环保节能型控制执行
部件，是我公司针对可控硅和交流接触器在低压无功补偿应用
方面存在的先天不足而精心研制开发的最新科技成果。
本产品适用于对低压无功补偿电容器的通断控制。基本工

6.3.4  红绿灯交替闪烁：表示装置上电前有控制触发信号，
控制触发信号复位后恢复正常工作。
四、型号命名
1. 产品分类：
产品按可驱动相数分为，三相共补型和单相分补型两类。
2. 型号命名：
                —       —
3 表示三相共补型
                                     1 表示单相分补型
                                     表示额定电流 40A
                                     表示复合开关
                                     表示企业代号
如 DHFK－40A-1，就表示智能低压复合式开关，补偿电容器
是单相分补型，额定电压 220V，额定电流值为 40A。
如 DHFK－40A-3，就表示智能低压复合式开关，补偿电容器
是三相共补型，额定电压 380V，额定电流值为 40A。
五、安装及操作方法
1.  外形及安装尺寸：
DHFK－40A-1 型： 外形尺寸：９７(长)×４８(宽)×１０９(高)
固定尺寸：７８(长)×３８(宽)（２×Ø５）
DHFK－40A-3 型： 外形尺寸：１３３(长)×１０２(宽)×１２０(高)
固定尺寸：１２０(长)×９０(宽)（4×Ø５）
102
13
3
90
1
20 7
8
38
48
9
7DHFK-40A-3 DHFK-40A-1
2. 接线图：
2.1 三相共补复合开关接线示意图
绿灯 分位
宁波东海自动控制设备有限公司
DHFK-40A-3
红灯 合位
工作指示
闪烁 保护
A
B
C
N
K+
K-
控制信号
补偿电容
绿灯 分位
宁波东海自动控制设备有限公司
DHFK-40A-3
红灯 合位
工作指示
闪烁 保护
A
B
C
N
K+
K-
控制信号
补偿电容
       △型接线                    Ｙ型接线
2.2 单相分补复合开关接线示意图
DHFK-40A-1
宁波东海自动控